

**MP Industries ApS**  
**Erhvervsparken 2, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 33 95 34 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

Niels Jørgen Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MP Industries ApS Erhvervsparken 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 95 34 02
	Stiftet: 26. september 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steen Brinch Gildenpfennig, formand Dorthe Nørremark Nielsen Niels Jørgen Nielsen
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Dattervirksomheder</b>	MillPart A/S, Ringkøbing-Skjern MP Ejendomme Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.487 kr. mod -32.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.145.344 kr. mod -5.974.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.487</b>	<b>-32.195</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.250.239	-5.869.486
Andre finansielle indtægter	2.493	2.489
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.901</u>	<u>-75.033</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.145.344</b>	<b>-5.974.225</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.145.344</u></b>	<b><u>-5.974.225</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.167.672	-4.786.919
Overføres til overført resultat	977.672	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.187.306</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.145.344</u></b>	<b><u>-5.974.225</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.936.381	4.588.435
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.936.381</u>	<u>4.588.435</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.936.381</u></b>	<b><u>4.588.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	85.581	83.089
	Tilgodehavender i alt	<u>85.581</u>	<u>83.089</u>
	Likvide beholdninger	1.775	2.125
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>87.356</u></b>	<b><u>85.214</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.023.737</u></b>	<b><u>4.673.649</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.265.379	0
	Overført resultat	2.895.128	1.917.456
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.320.507</u></b>	<b><u>2.077.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.683.230	2.576.193
	Anden gæld	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.703.230</u>	<u>2.596.193</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.703.230</u></b>	<b><u>2.596.193</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.023.737</u></b>	<b><u>4.673.649</u></b>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	0	1.917.456	2.077.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.167.672	977.672	2.145.344
Regulering af sikringsinstrumenter	0	97.707	0	97.707
	<u>160.000</u>	<u>1.265.379</u>	<u>2.895.128</u>	<u>4.320.507</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	995	966
Andre finansielle omkostninger	<u>76.906</u>	<u>74.067</u>
	<b><u>77.901</u></b>	<b><u>75.033</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>5.671.002</u>	<u>5.671.002</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>5.671.002</u></b>	<b><u>5.671.002</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.082.567	4.786.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.250.239	-5.869.486
Øvrige reguleringer	<u>97.707</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>1.265.379</u></b>	<b><u>-1.082.567</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>6.936.381</u></b>	<b><u>4.588.435</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MP Industries ApS
MillPart A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	2.464.790	1.540.084	2.464.790
MP Ejendomme Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	4.471.591	710.154	4.471.591

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et fremført skattemæssigt underskud på 626 t.kr., hvis skatteværdi på 138 t.kr., ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for MP Ejendomme Skjern ApS' realkreditlån. MP Ejendomme Skjern ApS' gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2022 i alt 8.576 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.